Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248

Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502
e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 23 de março de 2021.

Exmo. Sr. Doutor

RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,

vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 139, aprovado em

Sessão Ordinária de 08/03/2021, da lavra do Excelentíssimo Senhor Vereador Luis Aurélio

Pagani (Lelo Pagani), através do qual solicita “análise técnica visando tornar mão única de

direção a Rua Rodrigues do Lago”, esclarecer o que segue:

Informamos que, conforme esclarecimentos da Secretaria Adjunta de

Mobilidade Urbana, realizamos análise de fluxo viário e pesquisa com moradores da Rua

Rodrigues do Lago, e que programamos a alteração para os próximos dias no trecho e sentido

compreendido entre a Rua Professor Mario Cacaçe até a Rua Campos Salles.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de elevada

estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA

Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br

SEMUTRAN - CONTATO

Rua Amando de Barros, nº 2741

Lavapés - Botucatu - SP
CEP: 18.602-150 - Fone (14) 3882-9888

www.botucatu.sp.gov.br/semutran
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

Requerimento Câmara Municipal de Botucatu nº 139/2021

Ilmo. Sr. Rodrigo Colauto Taborda

Secretário Municipal de Infraestrutura

 Em resposta ao requerimento 139/2021, informo que realizamos

análise de fluxo viário e pesquisa com moradores da Rua Rodrigues do Lago,

e que programamos a alteração para os próximos dias no trecho e sentido

compreendido entre a Rua Prof. Mario Cacaçe até a Rua Campos Salles.

Botucatu, 23 de março de 2021.

 Atenciosamente,

Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte Coletivo

Rodrigo

Fumis

Assinado de forma digital

por Rodrigo Fumis

Dados: 2021.03.23

11:25:06 -03'00'